S ohledem na potřebu provedení víceprací (čl. VII SOD), jejichž podrobná specifikace 
a podrobné zdůvodnění je v přílohách č.1 Změnový list a č.2 Specifikace prací a 
dodávek - výkaz výměr tohoto dodatku, se mění čl. V. smlouvy — cena takto: 

Celková cena díla činí: 6 954 231,65 Kč bez DPH 

(slovy: šestmiliónůdevětsetpadesátčtyřitisícdvěstětřicetjedna korun českých) 

Daň s přidané hodnoty z této ceny činí: 1 460 388,65 Kč 

(slovy: jedenmiliónčtyřistašedesáttřistaosmdesátosm korun českých) 

Cena díla se tedy navyšuje o požadované vícepráce o 831 473,40 Kč bez DPH a zároveň se 
snižuje o požadované méněpráce o 113 860,75 Kč bez DPH.